
浆洗店7月措施完成情况及2014-8月计划

一、任务分解

	门店
	7月销售任务
	实际销售
	完成比例
	中药任务
	实际销售
	完成比例

	浆洗店
	50.5万
	48.25万
	95.5%
	4.35万
	5.38万
	118.7%


二、措施：
1、本月大力学习公司9大单品的卖点，并加强该类产品的销售
完成进度：通过对单品的培训及关注度，九大单品销售比上月销售有所提升，但还需加强宣传力度。
三、2014年8月任务

	门店
	8月销售任务
	中药任务
	集团任务

	浆洗店
	50.5万
	4.35万
	10万


四：8月措施：

1、根据门店客流下滑分析，在8月底完成品规的补充及要货。
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